02/00/013
	В Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Красноярска

	    (реестровый номер услуги)

	Ф.И.О. физического лица, место проживания,

	паспортные данные

	(серия, номер, кем и когда выдан)

	либо наименование юридического лица,

	фактический/юридический адрес

в лице

	Ф.И.О. руководителя либо представителя

_____________________________________

          (дата документа,

  проставляемая Заявителем)

Заявление

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства ____________________________________, расположенного по адресу: _____________________________________, в территориальной зоне ___________, с целью размещения __________________________________.

Приложения:

1) копия документа, удостоверяющего личность Заявителя, являющегося физическим лицом, на _____ л. в _____ экз.;

2) копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с Заявлением обращается представитель Заявителя на _____ л. в _____ экз.;

3) сведения о правообладателях земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение; правообладателях объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение; правообладателях помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение, на _____ л. в _____ экз.; *

4) документы, подтверждающие получение согласия  лиц, указанных в пункте 3 настоящего заявления, или  их законных представителей на обработку персональных данных указанных лиц на __________ л.                в _____ экз.;
5) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная не ранее чем за один месяц до даты подачи Заявления (для юридических лиц), на _____ л. в _____ экз.;**

6) выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей, выданная не ранее чем за один месяц до даты подачи Заявления (для индивидуальных предпринимателей), на _____ л.                в _____ экз.* *

Всего приложений на ______ л.

Фамилия

(должность  для юридических лиц)

М.П.                                                            ____________________________

(подпись)

	Регистрационный
номер

Заявления
	Дата, время принятия
Заявления
	Документы, удостоверяющие личность Заявителя проверены. Заявление принял

	Ф.И.О.
	подпись

* Если права на указанные объекты недвижимости не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, то указанный документ представляется Заявителем самостоятельно; если права на указанные объекты недвижимости зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, Заявитель вправе представить указанный      документ по собственной инициативе.
** Запрашиваются Департаментом в порядке межведомственного информационного взаимодействия, в случае непредставления Заявителем по собственной инициативе.